

Świnna, 1.06.2017r.

GK.2711.3.1.2017

## **WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: **„Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pewli Małej oraz Pewli Ślemieńskiej w Gminie Świnna”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.), Zamawiający - Gmina Świnna w odpowiedzi na zapytania do niniejszego postępowania otrzymane w dniu 29.05.2017r. dot. zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie Nr 1 Dotyczy Szkoły Podstawowej w Pewli Ślemieńskiej:**

- a) prosimy o sprecyzowanie ilości do wymienionych pozycji w przedmiarze robót - poz. nr 33, czy zamiarem kosztorysanta jest wymienienie wszystkich elementów czy częściowa wymiana, jeżeli tak proszę o sprecyzowanie i podanie ilości wymiany obróbek, rynien i rur spustowych?
- b) prosimy o sprecyzowanie na czym ma polegać remont kominów, technologia wykonania, materiał oraz ilości podając m3 lub m2 powierzchni – poz. nr 34.
- c) prosimy o sprecyzowanie ilości przewidzianej do wymiany instalacji c.o. – ilości i wielkości grzejników, zaworów, ilości wymiany rur/ile będzie wkućtych w bruzdach i zaizolowanych/, czy podejścia grzejnikowe też będą podlegały wymianie?

### *Odpowiedź:*

Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączeniu aktualny przedmiar robót.

### **Pytanie Nr 2 Dotyczy Szkoły Podstawowej w Pewli Małej:**

- a) prosimy o określenie i sprecyzowanie co kosztorysant miał na „myśli” drobne naprawy elementów konstrukcji dachu - poz. nr 31.
- b) prosimy o sprecyzowanie ilości do pozycji w przedmiarze robót - poz. nr 37, czy zamiarem kosztorysanta jest wymienienie wszystkich elementów czy częściowa wymiana, jeżeli tak proszę o sprecyzowanie i podanie ilości wymiany obróbek, rynien i rur spustowych?
- c) prosimy o sprecyzowanie na czym ma polegać remont kominów, technologia wykonania, materiał oraz ilości podając m3 lub m2 powierzchni – poz. nr 38.

Elementy przewidziane do remontu, zakres, technologię powinien wyznaczyć i określić projektant na etapie przygotowania projektu a nie wykonawca składający ofertę.

*Odpowiedź:*

Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
W załączeniu aktualny przedmiar robót.

Wójt Gminy Świnna  
  
mgr Henryk Jurasz